
2025年4月1日現在

男 女 計 男 女 計 男 女 計

入学者 4 3 7 4 2 6 5 2 7

修業年限内で修了した者 3 3 6 4 1 5 4 2 6

修業年限内に終了していない者

（留年者・長期履修学生等）
1 0 1 0 0 0 1 0 1

修業年限内に退学した者 0 0 0 0 1 1 0 0 0

修業年限内で修了した者の割合

Ⅱ-4-3. 研究科、専攻又は学生の履修上の区分ごとの、当該に入学した者のうち

             標準修業年限以内で修了した者の占める割合その他学位授与の状況

建築学研究科 建築学専攻 2

85.7% 83.3% 85.7%

研究科 専攻
標準修業

年限

2023年度入学

（2025.3修了）

2022年度入学

（2024.3修了）

2021年度入学

（2023.3修了）

京都美術工芸大学


